In Festo S. Ioseph.

Voluit occulte dimittere eam. Cognovit latere mysterium, cuius se Iosephus indicavit indignum. Fugere cogitat, & tunc se nescienter exultat: sibi cadit, verum fuga meditata ascendit. *Magna & rara virtus, ut magna sicut operantem, magnam se nesciat: manifestum omnibus, tuam te solum latere sanctitatem; mirabilem te apparet, & contemptibilem reputare. Hoc ipse virtutibus mirabilibus mirabilis.* Ex Bernard. T. 11. D. 5. n. 11. T. 2. D. 3. n. 13. D. 5. n. 14.

In Festo S. P. N. Benedicti.

I. *Ecce nos reliquimus omnia:* imò se reliquit, quia in perfectionem ætatis impedimenta ignoravit, à summo cepit, ac in principio adinstar Solis fulsit. T. 9. D. 4.

II. *Reliquit omnia,* non respexit quod reliquit, & quod reliquit accepit. Ibid. & T. 11. D. 4. n. 8.

III. *Vitam æternam possidebit.* Nunc in tempore hoc? Eius vita Angelica, imò gloriosa: in mundo extra mundum animas, in morte de morte triumphus, in celo eminenter thronus. T. 9. D. 4. Vid. *Benedictus.*

In Annuntiatione Virginis.

I. *Missa est Angelus Gabriel ad Virginem.* Quotam? Ut caro fieret Dei Verbum. T. 5. E. n. 25. Ut homo erigeretur in pristinam rectitudinem, in libertatem, in glorificationem. T. 9. D. 1. à n. 11. *In opere duo patifinon occurrunt: modus & fructus. Modus quidem Dei exinanitio: fructus verò nostri, de illo repletio.* Ex Bernard. n. 4 & 15. T. 9. D. 3. n. 10.

II. *Ad Virginem,* ut ministraret carnem. Magnam, quod veniret; maius, quod veniret in carne maximum, quod veniret carne passibili. Ibid. num. 9. *Traditio epiphona Gabrieli, in qua salutatio Virginis, incarnatio Redemptoris, modus redemptionis, plenitudo gratie, magnitudo glorie, multitudo latitiae nunciatur.* T. 9. D. 1. n. 15.

III. *Ecce ancilla Domini.* Tota felicitas hominis à consensu Virginis: quia data forma, ut Dei amoris offenderetur vehementia, & felicitas plenissima. Ibid. à num. 4. T. 3. E. à num. 5. & 12. *O venter diffusor castis, terris amplior, capax elementis, qui totum claudis, omnia continentem!* Ex Damian. T. 9. D. 1. numer. 9.

IV. *Fiat mihi secundum verbum tuum.* Idem ibid. n. 6. *Natura miratur, reveretur Angelus, reveretur homo, obfuscat cælum, exiret terra.*

V. *Secundum verbum tuum.* Dum per illam Deus homo; & ad hominis imaginem, construxit novum modum ad hominis reformationem. Ibid. à n. 10. Vid. *Incarnatio, Maria, V.*

FESTA APRILIS.

In Festo S. Francisci de Paula.

I. *Complacuit Patri vestro dare vobis regnum:* Ad quod Franciscus sapientia duxit, virtus illustravit, delicavit gratia singulari speciositas, & elevavit humilitas. T. 11. D. 5. à n. 1.